
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 2797

QUILLÓN, jueves 27onoviembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST .MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.- /

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-3468

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,19-998

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :CIA.DE TELECOMUNICACIONES DE CHILE S.A RUT: 90 . 635 . 000-9

LA SUMA DE $:95.012
Y SON:NOVENTA Y CINCO MIL DOCE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 34368423 POR $ 95.012.- DE TELEFÓNICA CHILE S.A POR SERVICIO
INTERNET PLAZA DE ARMAS N° (42)2581024, CUENTA N° 4321840, FACTURA EMITIDA EL
DE NOVIEMBRE 2014 , CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 2014.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152205007 100408 Acceso a Internet

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
95.012

HABER RUT DCTO.
90635000-9 F-34368423

95.012 90635000-9 C-

TOTALES : 95.012 95.012


